
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45

A  Des'scher S

I II III IV V VI Punkte

69 99 13 80 12 77

15

0
7
15

2
10

3
11

4
12

5
13

6
14 Auszeit

14:21

Ende
20:12

B  Helbersdorf R

I II III IV V VI Punkte

3 13 2 7 17 8

25

╳
10
24

1
14
25

3
15

5
16

6
17

8
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:15

B  Helbersdorf S

I II III IV V VI Punkte

3 13 2 7 17 8

25

0
11
20

1
12
22

2
13
23

3
14
25

7
15

9
17 Auszeit

Ende
20:34

A  Des'scher R

I II III IV V VI Punkte

69 99 13 80 12 21

18

╳
9
15

1
10
16

2
11
17

4
12
18

6
13

8
14 Auszeit

15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  De Des'scher vs. CSG Helbersdorf I B

Spiel 67 15.04.2025 19:45 Uhr

SH Roselore Sonntag
09326 Geringswalde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Des'scher 7/14

12 Maric, Stefan X

13 Heimann, Anke X
21 Hofmann, Sandra X
69 Fiedler, Jan X
77 Bormann, Carola X

80 ★ Findewirth, Michel X
99 Muntschick, Gerrit X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Helbersdorf 6/14

2 Veit, Roland X
3 Stötzner, René X
7 Hans, Danilo X
8 Förster, Francis X

13 Kempe, Maik X
17 ★ Keck, Sergej X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Des'scher Helbersdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 27 25 1 0 0
1 0 0 18 2 19 25 1 0 0

3

2 0 0 33 46 50 2 0 0
Start: 19:45 Ende: 20:34 Dauer: 0:49

Sieger: CSG Helbersdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Dirk 1

2 Bergk, Matthias 2

Schr. Trosman, Dimitri
Assist. Fankhänel, Joshua

Dokument erstellt: 15.04.2025 20:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


