

## 2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) De Des'scher vs. CSG Helbersdorf I (B)

Spiel 67

15.04.2025 19:45 Uhr

SH Roselore Sonntag 09326 Geringswalde



				Sta 19		(	A De	s'sche	r	s		de :12	(	Helb	ersdo	rf	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr.		<b> </b>	69	99	13	80	12	77		3	13	2	7	17	8	
tellung			<u> </u>							15							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand															
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		2 10		4 12	5 13	6 14	Auszeit	X 10	1 14 25	3 15	5 16	6 17	8 19	Auszeit
	runden	4. 8.		(9)						14:21	24	25)					

S	Sta 20	art :15	B Helbersdorf				S		de :34	(	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	13	2	7	17	8		69	99	13	80	12	21	
<u> </u>							25							18
Z														
2	0 11	1 12	2 13	3 14	7 15	9 17	Auszeit	_	1 10	2 11		6 13	8 14	Auszeit
	20	22	23	25)				15	16	17	18)			15:20

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\bigcirc$		7/14		Helbersdorf (	5/14			
12	Maric, Stefan	Χ	2	Veit, Roland	Τx			
	Heimann, Anke	Χ		©Stötzner, René	TX			
21	Hofmann, Sandra	Χ	7	Hans, Danilo	X			
69	Fiedler, Jan	Χ	8	Förster, Francis	X			
77	Bormann, Carola	Χ		Kempe, Maik	X			
80	★ Findewirth, Michel	Χ	17	★ Keck, Sergej	X			
99	Muntschick, Gerrit	Χ			<del></del>			
(A)	Libero	(R	) Libero					
A	Offizielle		lacksquare	Offizielle				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	Ergebnisse												
	(A)	) D	es'sc	her	Helbersdorf (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	0	15	1	27	25	1	0	0				
1	0	0	18	2	19	25	1	0	0				
				3									
2	0	0	33		46	50	2	0	0				
St	Start: 19:45   Ende: 20:34   Dauer: 0:49												
Sie	ege	r: (	SG F	delber	sdorf I				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Dirk	1					
2	Bergk, Matthias	2					
		Schr.	Trosman, Dimitri				

Assist. Fankhänel, Joshua

Dokument erstellt: 15.04.2025 20:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \( \pm: \mathbb{MVP} \)